对外投资进展情况暨嘉兴丹诚开普股权投资合伙企业（有限合伙）完成工商注册登记的公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2015-099

新开普电子股份有限公司

对外投资进展情况暨嘉兴丹诚开普股权投资合伙企业（有限

合伙）完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 9 月 14 日召开了

第三届董事会第十六会议，审议并通过了《关于对外投资设立股权投资有限合伙

企业的议案》，同意公司与北京丹诚资产管理有限公司共同成立嘉兴丹诚开普股

权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“丹诚开普合伙企业”），该合伙企业专

门服务于公司产业并购，帮助公司通过并购重组等方式实现产业整合、外延式发

展（具体内容请详见公司刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站上的相关公

告）。

丹诚开普合伙企业已于 2015 年 9 月 17 日完成工商注册登记手续，并于近日

取得了嘉兴市南湖区工商行政管理局颁发的企业法人营业执照，登记的相关信息

如下：

名    称：嘉兴丹诚开普股权投资合伙企业（有限合伙）

注 册 号：330402000190842

住    所：浙江省嘉兴市广益路 883 号联创大厦 2 号楼 5 层 561 室-50

执行事务合伙人：北京丹诚资产管理有限公司（委派代表：郭丹）

公司类型：有限合伙企业

成立日期：二〇一五年九月十七日

合伙期限：二〇一五年九月十七日至二〇二〇年九月十六日止

经营范围：股权投资及相关咨询服务、投资管理、社会经济咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

  对外投资进展情况暨嘉兴丹诚开普股权投资合伙企业（有限合伙）完成工商注册登记的公告

第 2 页 共 2 页

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一五年九月二十八日